cÂum,t Mt MCTPAL DE PEDR0 cAI\t
EsrADo »o nsrÍnrro sAnro

REQUERIMENTO N" O3OI2Oí 9

O Vereador abaixo assinado, nos termos do que dispÕe o art.
83, inciso XlX, do Regimento lnterno Cameral, vêm, respeitosamente,
perante Vossa Excelência para requerer após ouvido o Plenário desta Casa
de leis, que envie "MOÇÃO DE PESAR' aos Familiares da Senhora Silvana
Rosa Silva, pelo falecimento ocorrido no dia 15 de agosto de 2019, e aos
Familiares Senhora Maria Lucia de Jesus da Silva, pelo falecimento
ocorrido no dia 17 de agosto de 2019.

Nestes Termos
Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 20 de agosto de 2019.

ES DA SILVA

Vereador

Camarapc I @hotmai l. com - Tel./Fax. (27) 37 64-2226 - CNPJ 27 .5 59 .947 / 000 l -93

Rua Dr. Washington Luiz da Silvq SÀ{, Bairro Novo Horizonte - Pedro Caniírio - CEP 29.97O-0OA

ovado porA

E*,-{o